

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Feld Advokatanpartsselskab

Viemosevej 62, 2610 Rødovre

CVR-nr. 43 22 22 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Niels Hupfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feld Advokatanpartsselskab Viemosevej 62 2610 Rødovre CVR-nr.: 43 22 22 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Hupfeld, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Hupfeld Advokatanpartsselskab, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært at være holdingselskab samt at eje anparter i et andet advokatselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.271 kr. mod -6.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 19.021 kr., nemlig fra 19.330 kr. til 309 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>21/4 - 31/12 2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.290	-6.920
Bruttoresultat	-7.290	-6.920
Andre finansielle indtægter	19	0
Resultat før skat	-7.271	-6.920
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.271	-6.920
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.271	-6.920
Disponeret i alt	-7.271	-6.920

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.000	0
2 Kapitalinteresse	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	20.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	309	19.330
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.309</u>	<u>19.330</u>
Aktiver i alt	<u>40.309</u>	<u>39.330</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-14.191	-6.920
Egenkapital i alt	25.809	33.080
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	8.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.500	6.250
Gældsforpligtelser i alt	14.500	6.250
Passiver i alt	40.309	39.330

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-6.920	33.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.271	-7.271
	40.000	-14.191	25.809

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Feld Advokatanpa- rtsselskab
Hupfeld Advokatanpartsselskab, Rødovre	100 %	176.245	5.715	20.000
		176.245	5.715	20.000

2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	20.000

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.